

خبر

گولسیانی هم در تهران نیست



با تعطیلی دو روزه تمرینات پرسپولیس بازیکنان خارجی این تیم از فرصت استفاده کرده و راهی کشور خود شدند. درست مثل اوستون اورونوف که راهی ازبکستان شد، گئورگی گولسیانی هم از این مرخصی استفاده کرده و به گرجستان سفر کرده است. البته تمرینات پرسپولیس بعد از دو روز تعطیلی از چهارشنبه آغاز می‌شود که باید دید این دو بازیکن بموقع در تمرینات حاضر خواهند شد یا نه.

نامه‌ای برای عبدی نیامده است

با وجود اخباری که درباره علاقه باشگاه تراکتور به دائمی کردن قرارداد مهدی عبدی بود اما یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس گفت هیچ درخواستی در این رابطه به باشگاهش نیامده است. مهدی عبدی ابتدای فصل جاری راهی تراکتور شد و تا اینجای فصل شش گل در لیگ برتر به ثمر رسانده است. گفته می‌شود عبدی خودش دوست دارد به پرسپولیس برگردد اما اوسمار که او را خوب می‌شناسد و با ویژگی‌های فنی‌اش آشناست هیچ اظهارنظری درباره این مهاجم نکرده است.

دوباره تکذیبیه درباره اورونوف



یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس اعلام کرد هیچ پیشنهادی برای جذب اوستون اورونوف به این باشگاه نرسیده است. در روزهای گذشته اخبار و شایعاتی درباره پیشنهاد میلیون دلاری یکی از تیم‌های حوزه خلیج فارس به وینگنر ازبکستانی پرسپولیس به گوش می‌رسید که ظاهراً در حد شایعه بوده است. از سوی دیگر اینطور شنیده می‌شد که باشگاه پرسپولیس در صورت دریافت پیشنهاد خوب برای فروش اورونوف با توجه به اینکه او یک فصل دیگر قرارداد دارد شاید با جدایی او مخالفت نکند و از قبایل فروش او درآمدزایی کند که فعلاً مدیران باشگاه این مسأله را تکذیب می‌کنند.

احتمال ادامه مذاکره با اوسمار

احتمالاً مذاکرات با اوسمار لوس ویرا برای تمدید قرارداد او طی امروز و فردا ادامه خواهد یافت. با توجه به فاصله کمی که بین بازی‌های قبلی پرسپولیس وجود داشت و البته حساسیت مسابقاتی که نتیجه‌اش در کورس قهرمانی تأثیرگذار بود مذاکرات بین مدیران باشگاه و اوسمار بعد از یک دور متوقف شده بود. حالا اما خبر می‌رسد این مذاکرات طی امروز و فردا با توجه به فاصله مناسب تا بازی بعد ادامه پیدا کند. به نظر می‌رسد درویش اگر نتواند این مذاکرات را نهایی کرده و قرارداد جدید اوسمار را منعقد کند با توجه به تغییرات هیأت مدیره بعد از پایان فصل کار سختی داشته باشد.

همچنان خبری از نماینده کنسرسیوم بانکی نیست

باینکه روز پنجم اردیبهشت ماه تکلیف مالکیت باشگاه پرسپولیس روشن شد و همان روز مدیرعامل بانک شهر اعلام کرد بزودی یک نماینده از این کنسرسیوم بانکی یک جای خالی در هیأت مدیره پرسپولیس را در اختیار خواهد گرفت اما هنوز هیچ خبری از اضافه شدن این نماینده در باشگاه نیست و تمام مسائل مالی هم به این موضوع گره خورده است.

درویش در یک مراسم بسکتبالی

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مراسم تقدیر از تیم بسکتبال طبیعت که به فینال رقابت‌های داخلی راه یافته شرکت کرد. درویش که سال‌ها مدیر تیم بسکتبال پرسپولیس بوده رابطه خوبی با اهالی این رشته دارد ضمن اینکه طبیعت اسپانسر باشگاه پرسپولیس در اختیار خواهد گرفت تیم فوتبال پرسپولیس و تیم بسکتبال طبیعت ارتباط خوبی با هم داشته باشند.

پول اسپانسر، وام است

گفته می‌شود بانک شهر که از ابتدای فصل نیز اسپانسر اصلی این باشگاه محسوب می‌شد، بعد از معرفی به عنوان سهامدار عمده پرسپولیس، بعد از اعلام نیاز این باشگاه به منابع مالی، پرداختی خود را به عنوان «وام» در اختیار سرخ‌ها قرار داده است. همین مسأله باعث شده تا بازیکنان نسبت به دریافت بقیه مطالبات این فصل خود نگران باشند. بازیکنان پرسپولیس ۵۰ درصد قرارداد این فصل و ۵۰ درصد آئین‌های فصل قبل خود را طلب دارند ضمن اینکه برخی از آنها از دو فصل قبل ۵ درصد از رقم قرارداد خود را طلب دارند.



پرسپولیس با انتشار ویدیو مدعی شد

واکنش

از ابتدای فصل برخی از اعضای باشگاه و تیم استقلال مدعی شده بودند پرسپولیس بخش عمده‌ای از امتیازهای خود را با اشتباهات داوری به دست آورده است تا اینکه حمیدرضا رحیمی مربی استقلال و دستیار معتمد نوری در نشست خبری قبل از بازی با برشمردن چند مورد از این اشتباهات در این باره صحبت کرد و گفت پرسپولیس ۱۴ امتیاز با اشتباهات داوری به دست آورده است.

با توجه به حساس شدن رقابت‌های لیگ در سه هفته پایانی و جدال بسیار نزدیک در راه قهرمانی حالا باشگاه پرسپولیس هم درصدد مقابله با ادعای مربی استقلال و آنچه برخی مدیران، اعضای تیم و هواداران تیم رقیب مطرح می‌کنند، برآمده و با انتشار ویدیویی از اشتباهات محرز داوران در بازی‌های استقلال امتیازهای کسب شده بابت این اشتباهات را برشمرده است.



در این ویدیو که در رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس منتشر شده این باشگاه با پشت هم ردیف کردن تصاویر صحنه‌های مشکوک اتفاق افتاده در بازی‌های این فصل لیگ برتری استقلال و آنچه کارشناسان داوری برنامۀ فوتبال برتر درباره‌شان اظهارنظر کرده‌اند، باشگاه پرسپولیس مدعی شده است. استقلال با این اشتباهاتی که به سودش رخ داده ۱۸ امتیاز به دست آورده است.

این صحنه‌ها عبارت است از: بازی هفته دوم مقابل ملوان که آفساید اشتباه مهاجم ملوان گرفته شد، بازی هفته چهارم مقابل استقلال خوزستان که برخی کارشناسان اعلام کردند گل استقلال در موقعیت آفساید به ثمر رسیده، بازی هفته هشتم که پنالتی آلومینیوم ارک گرفته نشد، دیدار هفته نهم که پنالتی استقلال مقابل شمس‌آذر اشتباه گرفته شد و پنالتی میزبان هم اعلام نشد، دیدار هفته یازدهم که کوین یامگا باید مقابل ذوب‌آهن اخراج می‌شد، بازی هفته چهاردهم پنالتی اشتباه در سیرجان به سود استقلال و عدم اعلام پنالتی به

سود میزبان، اخراج نشدن بازیکن استقلال در بازی هفته پانزدهم، مردود اعلام نشدن گل این تیم که به زعم کارشناسان خطا بوده و آفساید اشتباه برای پیکان، اخراج نشدن بازیکن استقلال با دو کارت زرد در بازی هفته هجدهم مقابل سپاهان، اخراج نشدن میلاد فخرالدینی در بازی با آلومینیوم در ارک، اعلام پنالتی علیه شمس‌آذر در بازی هفته بیست و چهارم و بالاخره اخراج نشدن روزبه چشمی در بازی اخیر هفته بیست و ششم مقابل ذوب‌آهن.

البته باشگاه پرسپولیس یادش رفته اشتباه محرز موعود بنیادی فر کمک داوران ویدیویی در دربی رفت را که باید حامدی‌فر بازیکن استقلال با کارت قرمز مستقیم از بازی بیرون می‌رفت را ضمیمه این پرونده ویدیویی کند اما آنچه مسلم است اینکه اشتباهات داوری به سود و ضرر هر دو تیم اتفاق افتاده و تنها با بررسی موشکافانه‌تر می‌توان گفت کدام تیم از این اشتباهات سود بیشتری برده که البته در نهایت فایده‌ای هم برای هیچ کدام‌شان نخواهد داشت.

سعید صادقی بی‌انگیزه و ناکارآمد

از پاس‌های اشتباه تا خراب کردن پنالتی مقابل هوادار

سعید صادقی در نیم‌فصل دوم و بعد از درخشش اوستون سورخ‌ها تبدیل به بازیکنی نیمکت‌نشین شده است. صادقی قبل از آن در یک فصل و نیم گذشته بازیکن ثابت پرسپولیس بود و به نظر می‌رسید یحیی گل محمدی اعتقادی ویژه به او دارد تا جایی که حتی وقتی خوب بازی نمی‌کرد هم اورونوف در ترکیب سورخ‌ها تعویض می‌شد یا هرگز تعویض نمی‌شد. صادقی فصل قبل آمار خوبی از خود بر جای گذاشت و با ۴ گل زده و ۶ پاس گل موفق شد روی ۱۰ گل تیمش تأثیر مستقیم بگذارد که با وجود

اولین فصل حضورش در تیم بزرگی مثل پرسپولیس قابل قبول به نظر می‌رسید. البته صادقی در مقایسه با هباهویی که در فصل نقل و انتقالات به عنوان بهترین پاسور فصل قبل از آن راه افتاد بود درخشش خیره کننده‌ای در پرسپولیس نداشت اما آمارش قابل قبول بود. با این حال اکنون و بعد از نیمکت‌نشینی‌های متوالی صادقی

به لحاظ انگیزه و فرم بازی بشدت افت کرده است تا جایی که در بازی با هوادار وقتی به عنوان بازیکن ذخیره به میدان رفت بسیار پراشتباه و ناکارآمد نشان داد در حالی که قبلاً در همین ورزشگاه اکباتان چه در لیگ و چه در جام حذفی مقابل تیم هوادار هم گل زده هم درخشیده بود اما انکار این بار وقتی به عنوان بازیکن ذخیره

به میدان رفت هیچ حرفی برای گفتن نداشت. صادقی دقیقه ۷۸ به میدان رفت و با احتساب وقت‌های تلف شده ۱۶ دقیقه زمان داشت تا خودی نشان دهد اما نمایش خوبی ارائه نداد. بدتر اینکه او صبح فردای همان بازی وقتی در مقابل تیم ذخیره‌های پرسپولیس مقابل تیم ملی جوانان قرار گرفت نتوانست از روی نقطه

پنالتی هم گل بزند و آرشا شکوری ضربه او را مهار کرد تا مشخص شود از نظر روحی چقدر افت کرده است. شاید صادقی انتظار داشت در روزی که اورونوف نمایش خوبی ارائه ندهد بود زودتر به زمین می‌رفت شاید هم با این وضعیت او تصمیم دیگری برای فصل آینده بگیرد هرچند یک فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد.

بازیکنان پرسپولیس منتظر دعوت درویش بحث تمدید قراردادها باعث سوءتفاهم شد

سوژه

محمدقراکزلو

خبرنگار

در ابتدا تصور می‌شد برخی بازیکنان به خاطر عدم دریافت مطالبات‌شان هیچ قصدی برای پا پیش گذاشتن در این زمینه ندارند اما بعد از تعیین تکلیف مالکیت باشگاه حالا خود بازیکنان هستند که از مدیران باشگاه در این باره سؤال می‌کنند. بعد از اینکه باشگاه پرسپولیس نام مرتضی پورعلی‌گنجی، دانیال اسماعیلی‌فر و مهدی ترابی را در صدر لیست تمدیدی‌های خود قرار داده و مذاکرات اولیه با این بازیکنان انجام شد، مدتی است هیچ اسم دیگری از باشگاه بیرون نیامده و همین مسأله باعث

بروز برخی سوءتفاهم‌ها بین بازیکنان شده است. در واقع سکوت فعلی باشگاه و انفعال بیش از حد مدیران باشگاه که بخشی از آن مربوط به بازی‌های فشرده پرسپولیس در هفته‌های جاری و حساسیت به وجود آمده در کورس قهرمانی بوده باعث این سوءتفاهم شده و برخی بازیکنان پیش خودشان فکر کرده‌اند که باشگاه آنها را نمی‌خواهد که هیچ خبری از آنها نگرفته و برای تمدید مذاکره نمی‌کند.

به همین خاطر برخی بازیکنان پرسپولیس اخیراً در حاشیه تمرین تیم خود این

مسأله را با یکی از مدیران باشگاه در میان گذاشتند که آن مقام مسئول تأکید کرده باشگاه همه آنها را می‌خواهد اما از آنجایی که شخص رضا درویش مذاکرات را انجام می‌دهد و پیش می‌برد باید بین کارهای روزمره خود وقتی برای جلسه با این بازیکنان تعیین کند و پروسه تمدید را پیش ببرد که هنوز چیزی اعلام نکرده است. قرارداد ۱۲ بازیکن پرسپولیس در پایان فصل جاری تمام خواهد شد و به احتمال بسیار زیاد یازده بازیکن از این جمع تمدید خواهند کرد مگر اینکه اتفاق غیرمنتظره‌ای رخ دهد.

استقلال ۱۸ امتیاز از اشتباهات داوری گرفته



تنها با

بررسی

موشکافانه‌تر

می‌توان

گفت کدام

تیم از این

اشتباهات

سود

بیشتری

برده که البته

در نهایت

فایده‌ای هم

برای هیچ

کدام‌شان

نخواهد

داشت



جاماندن مدافعان کناری، فشار روی کنعانی و گولسیانی را زیاد کرده است

نورمحمدی: پرسپولیس ریسکی بازی می‌کند

سروش یک بازیکن طراح است که گینتیش در پرسپولیس تا حدودی تأثیرگذار بود چون به هر حال با بازیسازی و شکل بازی سروش حملات تیم به خوبی به زمین حریف انتقال پیدا می‌کند و تیم نظم و هارمونی بهتری پیدا می‌کند. به نظرتان اوسمار باید حفظ شود؟

بعد از اینکه یحیی رفت اوسمار تیم را در اختیار گرفت و البته با جذب چندین بازیکن خوبی که در زمان یحیی نبودند و دستش هم باز بود نتایج خوبی کسب کرد به همین دلیل از آنجا که اوسمار شناخت صددرصدی دارد باید حفظ شود.

به عنوان مدافع سابق، ضعف مدافعان تیم پرسپولیس را در چه مواردی می‌بینید؟

به نظرم مدافعان کناری ما بی‌معايب حمله می‌کنند و این مسأله موجب می‌شود مهاجمان حریف با مدافعان میانی‌ها تنها شوند. این مشکل باید به سرعت مدافعان کناری ما در ضدحملات حریفان جبران شود.

آینده پرسپولیس چه صحنیتی دارید؟

استقلال خوزستان تیم خوبی است که مقابل سپاهان بازی بسیار خوبی ارائه داد و این تیم قدرتمند را متوقف کرد. استقلال خوزستان با بازیکنان ازبکستانی و چند چهره دیگرش در نیم فصل دوم پوست انداخته و متحول شده است به همین دلیل می‌تواند برای پرسپولیس هم خطرناک باشد چون به دنبال بقا است و چیزی هم برای از دست دادن ندارد. هر چند من معتقدم قهرمانی به هفته آخر کشیده خواهد شد.

در رابطه با بازی اورونوف که

نتوانست مانند بازی مقابل نساجی آن درخشش قبلی را داشته باشد چه توضیحی دارید؟

اورونوف یکی دو موقعیت در مقابل هوادار داشت که آرشا شکوری آنها را مهار کرد اما شاید از نظر روحی کمی پایین آمده است. شاید با تغییر جایش در چند پست مختلف و سپردن موارد تاکتیکی مختلف بتوان دوباره از اورونوف بهترین بهره را گرفت و شاهد درخشش او بود.

غیبت سروش چه

تأثیری در بازی مقابل هوادار داشت؟

گپ

رضا نورمحمدی مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است این تیم به دلیل شرایط خاصی که در جنگ قهرمانی با رقیب دیرینه‌اش دارد ریسکی بازی می‌کند که ممکن است خطراتی را در برداشته باشد.

بازی خیلی هجومی را از پرسپولیس شاهد بودیم اما چرا فرصت‌های زیادی را از دست داد؟

به هر حال پرسپولیس به دلیل شرایط خاصی که دارد بی‌محابا حمله می‌کند چون فقط باید سه امتیاز را کسب کند و از جنگ قهرمانی دور نماند. این مسأله به هر حال باعث می‌شود پرسپولیس به گونه‌ای ریسکی هم بازی کند که متعاقب آن تیم‌های حریف هم گاهی صاحب موقعیت‌های خطرناکی می‌شوند. تیم هوادار هم از زمانی که شجاعی سرمربیگری‌اش را برعهده گرفته واقعاً نتایج خوبی داشته و تبدیل به تیمی هجومی شده است به همین دلیل بعضی اوقات حملات خطرناکی هم روی دروازه پرسپولیس داشتند که کنعانی زادگان و گولسیانی را به زحمت می‌انداختند چون این دو مدافع به نوعی در حملات تیم هوادار تنها بودند.

در خصوص تیم استقلال خوزستان حریف است.

